
Carton tipografic conform anunt ADV1408254 lot 2

I.D.: 94360734

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	30197642-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.381,00 RON - 14.381,00 RON

Descriere: Carton dublu cretat mat, 70x100, 150g; 5000 coli, pret 0.674 lei/coala, valoare fara TVA 3370 lei Carton dublu cretat mat, 70x100, 170g, 250 coli/top; 20 topuri, pret 191 lei/top, valoare fara TVA 3820 lei Carton dublu cretat mat, 70x100, 200g, 40 topuri, pret 112.375 lei/top, valoare fara TVA 4495 lei Carton dublu cretat mat, 70x100, 300g, 16 topuri, pret 168.5 lei/top, valoare fara TVA 2696 lei
